
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

П’ятдесят перша чергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 27.03.2025 №2059-51/2025  

с. Пнів 

 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 20.12.2024 № 1939-

49/2024 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 
2025 рік» 

 

 

Відповідно до статей 14, 76, 77,78 Бюджетного кодексу України, статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії сільської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків та інвестицій, а також 
розпоряджень Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-

Франківської обласної ради, сільська рада  
ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення сільської ради від 20.12.2024 №1939-49/2024 

«Про бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік», при 
цьому викласти в новій редакції додатки 1,2,3,5.  

1.1. Вільний залишок коштів, що склався станом на 01.01.2025 р.  по 
загальному фонду в сумі 200 000 грн. спрямувати по:  

КПКВКМБ 0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони 

КЕКВ 3110 Придбання предметів і обладнання довгострокового 
користування, при цьому здійснити залучення коштів загального фонду до 
спеціального – 100000 грн.. 

КПКВКМБ 0113090 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни  

КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, інвентаря – 100000грн. 
1.2. Зменшити план видатків по загальному фонду КПКВКМБ 0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад:   

КЕКВ 2111 Заробітна плата – 322000 грн.  
КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці – 70500 грн. 



за рахунок цих коштів збільшити видатки по :  
КПКВКМБ 0111300 Будівництво освітніх установ та закладів КЕКВ 3132 

- Капітальний ремонт інших об’єктів (виконання проектних, науково-

проектних, вишукувальних робіт по об’єкту «Капітальний ремонт котельні 
Битківського ліцею за адресою: Івано-Франківська область, Надвірнянський 
район, смт. Битків, вул. Шевченка, 291)., при цьому здійснити залучення коштів 
загального фонду до спеціального - 200000 грн. 

КПКВКМБ 3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету КЕКВ 3220 

Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів (субвенція 
обласному бюджету  на співфінансування шкільного автобуса), при цьому 
здійснити залучення коштів загального фонду до спеціального -192500 грн. 

Зменшити план видатків по КПКВКМБ 0116030 організація благоустрою 
населених пунктів КЕКВ 3132 - капітальний ремонт інших об’єктів на суму 
600000 грн. за рахунок цих коштів збільшити видатки по КПКВКМБ 0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад КЕКВ 3132 - капітальний ремонт інших об’єктів на суму 
600000грн. (в т.ч. капітальний ремонт адмінприміщення Пнівського 
старостинського округу (в тому числі ремонт вбиральні), капітальний ремонт 
адмінприміщення Битківського старостинського округу (в тому числі 
облаштування та ремонт вбиральні)). 

Зменшити план видатків по КПКВКМБ 0611021 Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти КЕКВ 3132 - 

Капітальний ремонт інших об’єктів – 65100грн.. за рахунок цих коштів 
збільшити видатки по КПКВКМБ 0111300 Будівництво освітніх установ та 
закладів КЕКВ 3132 - Капітальний ремонт інших об’єктів (в т.ч. виконання 
проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт по об’єкту «Капітальний 
ремонт котельні Битківського ліцею за адресою: Івано-Франківська область, 
Надвірнянський район, смт. Битків, вул. Шевченка, 291) - 65100 грн. 

1.3.  Внести зміни по : 
        КПКВКМБ 3410160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах (при цьому внести в 
мережу розпорядників і одержувачів бюджетних коштів УНАП Пасічнянської 
сільської ради), зменшити план видатків по: КЕКВ 2111 Заробітна плата – 

40000грн. ,КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці – 10000грн. за рахунок цих 
коштів збільшити видатки по КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних) –
25000 грн., КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, інвентаря – 25000грн. 

КПКВКМБ 0611010 Надання дошкільної освіти, зменшити план видатків 
по: 
КЕКВ 2111 Заробітна плата -78000 грн. 
КЕКВ 2220 Медикаменти та перев’язувальні матеріали - 9400грн. 
КЕКВ 2282 окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку – 3500 грн.,  

за рахунок цих коштів збільшити видатки по:  



КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних) –3000 грн. 
КЕКВ 2250 видатки на відрядження – 9900грн. 
КЕКВ 3110 придбання предметів і обладнання довгострокового користування, 
при цьому здійснити залучення коштів загального фонду до спеціального – 

78000 грн. 
КПКВКМБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти КЕКВ 2273 Оплата електроенергії – 200000грн. за 
рахунок цих коштів збільшити видатки по КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім 
комунальних) – 200000 грн. 

КПКВКМБ 0611080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами зменшити план видатків по КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім 
комунальних)  - 100000 грн. за рахунок цих коштів збільшити видатки по 
КЕКВ3110 Придбання предметів і обладнання довгострокового користування, 
при цьому здійснити залучення коштів загального фонду до спеціального – 

100000 грн.. 
1.4. Внести зміни до помісячного розпису видатків: 
по загальному фонду: 
 КПКВКМБ 0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення КЕКВ 2730 Інші виплати населенню зменшити план 
видатків на липень - 500 000грн., серпень – 500 000 грн. за рахунок цих коштів 
збільшити план видатків на квітень на суму 1 000 000 грн. 

КПКВКМБ 0611010 Надання дошкільної освіти КЕКВ 2111 Заробітна 
плата, зменшити план видатків на грудень – 300000грн., за рахунок цих коштів 
збільшити на березень – 300000 грн.; КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці 
- зменшити план видатків на грудень – 77000грн., за рахунок цих коштів 
збільшити на березень – 77000 грн. 

КПКВКМБ 3719770 - Інші субвенції з місцевого бюджету  

КЕКВ 2620 Субсидії та поточні трансферти органам державної влади,  
зменшити план видатків на травень на суму 500 000 грн. за рахунок цих коштів 
збільшити видатки на квітень - 500 000 грн. 

по спеціальному фонду по КПКВКМБ 0110150 Організаційне, 
інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, (у разі її створення), міської, селищної, сільської 
рад КЕКВ 3110 придбання предметів і обладнання довгострокового 
користування зменшити видатків на травень – 100000 грн., червень – 

50000грн.за рахунок цих коштів збільшити видатки на квітень - 150000  грн.,  
1.5. Внести зміни до помісячного розпису доходів по коду доходів 

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти зменшити 
план надходження субвенції на червень на суму 80500 грн. за рахунок цих 
коштів збільшити план надходження на лютий – 32200 грн, березень – 

16100грн. , квітень - 16100грн., травень – 16100грн., та  відповідно внести зміни 
в помісячному плані видатків по КПКВКМБ 0611600 здійснення доплат 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 



- КЕКВ 2111 Заробітна плата - зменшити план видатків на червень на суму 
66000грн. за рахунок цих коштів збільшити план видатків на лютий – 26400 грн, 
березень – 13200 грн. , квітень - 13200грн., травень – 13200грн. 

- КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці - зменшити план видатків на 
червень на суму 14500грн. за рахунок цих коштів збільшити план видатків на 
лютий – 5800 грн, березень – 2900 грн. , квітень – 2900 грн., травень – 2900грн. 

1.6. Кошти передбачені в бюджеті рішенням сесії сільської ради від 
20.12.2024 №1939-49/2024 «Про бюджет Пасічнянської сільської територіальної 
громади на 2025 рік» по КПКВКМБ 0116030 організація благоустрою 
населених пунктів КЕКВ 3132 - капітальний ремонт інших об’єктів (додаток 6) 
в сумі 700000грн. спрямувати на капітальний ремонт трибун стадіону в селі 
Пасічна Пасічнянської ТГ. 

Уточнити цільове призначення коштів передбачених в бюджеті рішенням 
сесії сільської ради від 10.03.2025 №1977-50/2025 «Про внесення змін до 
рішення сільської ради від 20.12.2024 № 1939-49/2024 «Про бюджет 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік»»  по КПКВКМБ 
0116030 організація благоустрою населених пунктів КЕКВ 2610 Субсидії та 
поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям) – КП «Лісовик» (в 
т.ч. заробітна плата та придбання зварювального дизельного генератора) – 500 

000 грн. 
1.7.  П.1.6. рішення сесії Пасічнянської сільської ради від 10.03.2025 

№1977-50/2025 «Про внесення змін до рішення сільської ради від 20.12.2024 № 
1939-49/2024 «Про бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади на 
2025 рік»» вважати таким що втратив чинність. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, податків та інвестицій (Є. О. Космірак). 
 

 

Сільський голова                                                                           Андрій ГУНДА 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 27.03.2025 
№2059-51/2025 «Про внесення змін до 
рішення сільської ради від 20.12.2024 
№1939-49/2024 «Про бюджет 
Пасічнянської сільської територіальної 
громади на 2025 рік»» 

 

 

Зміни до показників доходів бюджету Пасічнянської сільської 
територіальної громади на 2025 рік 

0953800000 

код бюджету) 
    (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у т.ч. 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 142 655 250 142 655 250 0 0 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 

79 070 000 79 070 000 0 0 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 79 070 000 79 070 000 0 0 

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати 

77 400 000 77 400 000 0 0 

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата 

1 100 000 1 100 000 0 0 

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 

570 000 570 000 0 0 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 

26 770 400 26 770 400 0 0 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 

3 300 000 3 300 000 0 0 

13010100 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування 

300 000 300 000 0 0 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 

3 000 000 3 000 000 0 0 

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 

23 470 400 23 470 400 0 0 

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення 

420 000 420 000 0 0 

13030700 Рентна плата за користування надрами для 
видобування нафти 

12 000 000 12 000 000 0 0 



13030800 Рентна плата за користування надрами для 
видобування природного газу 

11 000 000 11 000 000 0 0 

13030900 Рентна плата за користування надрами для 
видобування газового конденсату 

50 400 50 400 0 0 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 720 000 720 000 0 0 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

720 000 720 000 0 0 

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України 

360 000 360 000 0 0 

14040200 Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України) 

360 000 360 000 0 0 

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України 

36 094 850 36 094 850 0 0 

18010000 Податок на майно 26 374 850 26 374 850 0 0 

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

50 435 50 435 0 0 

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

30 000 30 000 0 0 

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

1 320 000 1 320 000 0 0 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 17 387 615 17 387 615 0 0 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6 746 800 6 746 800 0 0 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 300 000 300 000 0 0 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 540 000 540 000 0 0 

18050000 Єдиний податок 9 720 000 9 720 000 0 0 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 120 000 120 000 0 0 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 9 600 000 9 600 000 0 0 

20000000 Неподаткові надходження 916 400 116 400 800 000 0 

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 

84 000 84 000 0 0 

21080000 Інші надходження 84 000 84 000 0 0 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 24 000 24 000 0 0 

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються 
відповідно до Закону України `Про державне 

60 000 60 000 0 0 



регулювання виробництва і обігу спирту 
етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
тютюнової сировини, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, та 
пального` 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

32 400 32 400 0 0 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 20 400 20 400 0 0 

22012500 Плата за надання інших адміністративних 
послуг 

20 400 20 400 0 0 

22080000 Надходження від орендної плати за 
користування єдиним майновим комплексом 
та іншим державним майном 

12 000 12 000 0 0 

22080400 Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній 
власності 

12 000 12 000 0 0 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 800 000 0 800 000 0 

25010000 Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

800 000 0 800 000 0 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

800 000 0 800 000 0 

 Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів) 

143 571 650 142 771 650 800 000 0 

40000000 Офіційні трансферти 98 723 850 98 723 850 0 0 

41000000 Від органів державного управління 98 723 850 98 723 850 0 0 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

31 722 000 31 722 000 0 0 

41020100 Базова дотація 6 420 400 6 420 400 0 0 

41021400 Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв`язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації 

25 301 600 25 301 600 0 0 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

66 576 700 66 576 700 0 0 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

61 481 200 61 481 200 0 0 

41035400 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами 

275 900 275 900 0 0 

41036000 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти `Нова українська школа` 

1 183 500 1 183 500 0 0 

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим 3 636 100 3 636 100 0 0 



бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 

425 150 425 150 0 0 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 425 150 425 150 0 0 

X Разом доходів 242 295 500 241 495 500 800 000 0 

 

 

Начальник Управління фінансів                                            Леся КАЛИНЮК 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 27.03.2025 №2059-51/2025 

«Про внесення змін до рішення сільської ради від 
20.12.2024 №1939-49/2024 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2025 рік»» 

 

Зміни до фінансування 

бюджету Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік 

09538000000 

(код бюджету)                                                                                                                                                                                                                                                грн. 

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 
розвитку 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 12 759 300 -22 018 015 34 777 315 31 732 015 

203000 Інше внутрішнє фінансування 0 0 0 0 

203410 Одержано 16 419 747 16 419 747 0 0 

203420 Повернено -16 419 747 -16 419 747 0 0 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 12 759 300 -22 018 015 34 777 315 31 732 015 

208100 На початок періоду 12 759 300 8 772 000 3 987 300 514 000 

208200 На кінець періоду 0 0 0 0 

208320 Передача коштів із спеціального до загального фонду бюджету 0 428 000 -428 000 0 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) 0 -31 218 015 31 218 015 31 218 015 

X Загальне фінансування 12 759 300 -22 018 015 34 777 315 31 732 015 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 12 759 300 -22 018 015 34 777 315 31 732 015 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 12 759 300 -22 018 015 34 777 315 31 732 015 

602100 На початок періоду 12 759 300 8 772 000 3 987 300 514 000 

602200 На кінець періоду 0 0 0 0 

602302 Передача коштів із спеціального до загального фонду бюджету 0 428 000 -428 000 0 

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 0 -31 218 015 31 218 015 31 218 015 



фонду) 
603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку 0 0 0 0 

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку 0 0 0 0 

X Загальне фінансування 12 759 300 -22 018 015 34 777 315 31 732 015 

 
 

Начальник Управління фінансів                                                                                                                    Леся КАЛИНЮК 

 



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 27.03.2025 №2059-51/2025 

«Про внесення змін до рішення сільської ради від 
20.12.2024 № 1939-49/2024 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2025 рік»» 

 

Зміни до показників видатки бюджету Пасічнянської сільської територіальної громади на 2025 рік 

09538000000 
(код бюджету)                                                                                                                                                                                                                                                        (грн.) 

Код 
Програм

ної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету 

Код 
Типо
вої 

прог
рам
ної 

клас
ифік
ації 

вида
тків 
та 

кред
итув
ання 
місц
евог

о 
бюд
жету 

Код 
Функ
ціон
альн

ої 
клас
ифік
ації 

вида
тків 
та 

кред
итув
ання 
бюд
жету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого 
бюджету/ 

відповідального 
виконавця, 

найменування 
бюджетної програми 

згідно з Типовою 
програмною 

класифікацією видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 

усього 
видатки 

споживанн
я 

з них 
видатки 
розвитку 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

видатки 
споживан

ня 
з них 

видатки 
розвитку 

 

оплата 
праці 

комуналь
ні 

послуги 
та 

енергоно
сії 

    

опла
та 

прац
і 

кому
наль

ні 
посл
уги 
та 

енер
гоно
сії 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000 
  

Апарат (секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної Республіки 

68467485 57967485 23047000 2600000 10500000 26099100 26099100 0 0 0 26099100 94566585 



Крим, обласних, 
Київської та 
Севастопольської 
міських рад, районних 
рад і рад міст обласного 
та республіканського 
Автономної Республіки 
Крим, районного 
значення, селищних, 
сільс 

0110000   Апарат (секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної Республіки 
Крим, обласних, 
Київської та 
Севастопольської 
міських рад, районних 
рад і рад міст обласного 
та республіканського 
Автономної Республіки 
Крим, районного 
значення, селищних, 
сільс 

68467485 57967485 23047000 2600000 10500000 26099100 26099100 0 0 0 26099100 94566585 

0110150 0150 0111 Організаційне, 
інформаційно-
аналітичне та 
матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 
ради, районної у місті 
ради (у разі її 
створення), міської, 
селищної, сільської рад 

29837485 29837485 23047000 700000 0 1050000 1050000 0 0 0 1050000 30887485 



0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 
державного управління 

1500000 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 

0111300 1300 0990 Будівництво освітніх 
установ та закладів 

0 0 0 0 0 17385100 17385100 0 0 0 17385100 17385100 

0112111 2111 0726 Первинна медична 
допомога населенню, 
що надається центрами 
первинної медичної 
(медико-санітарної) 
допомоги 

2000000 2000000 0 0 0 100000 100000 0 0 0 100000 2100000 

0112142 2142 0763 Програми і 
централізовані заходи 
боротьби з 
туберкульозом 

50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи 
у сфері охорони 
здоров`я 

350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 

0113050 3050 1070 Пільгове медичне 
обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи 

12765 12765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12765 

0113090 3090 1030 Видатки на поховання 
учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю 
внаслідок війни 

312235 312235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 312235 

0113160 3160 1010 Надання соціальних 
гарантій фізичним 
особам, які надають 
соціальні послуги 
громадянам похилого 
віку, особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які 

2000000 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 



не здатні до 
самообслуговування і 
потребують сторонньої 
допомоги 

0113180 3180 1060 Надання пільг 
населенню (крім 
ветеранів війни і праці, 
військової служби, 
органів внутрішніх справ 
та громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської 
катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних 
послуг 

200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
соціального 
забезпечення 

6500000 6500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6500000 

0116030 6030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 

18480000 7980000 0 1900000 10500000 1650000 1650000 0 0 0 1650000 20130000 

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із 
землеустрою 

500000 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 

0117330 7330 0443 Будівництво інших 
об`єктів комунальної 
власності 

0 0 0 0 0 2500000 2500000 0 0 0 2500000 2500000 

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів 
щодо соціально-
економічного розвитку 
територій 

0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 0 1600000 1600000 

0117442 7442 0456 Утримання та розвиток 
інших об`єктів 
транспортної 
інфраструктури 

3500000 3500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3500000 



0117680 7680 0490 Членські внески до 
асоціацій органів 
місцевого 
самоврядування 

25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 

0118130 8130 0320 Забезпечення діяльності 
місцевої та добровільної 
пожежної охорони 

2000000 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з 
мобілізаційної 
підготовки місцевого 
значення 

200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з 
територіальної оборони 

1000000 1000000 0 0 0 1814000 1814000 0 0 0 1814000 2814000 

0600000   Орган з питань освіти і 
науки 

143060000 143060000 100573123 9410680 0 9255715 5410415 3845300 0 0 5410415 152315715 

0610000   Орган з питань освіти і 
науки 

143060000 143060000 100573123 9410680 0 9255715 5410415 3845300 0 0 5410415 152315715 

0610160 0160 0111 Керівництво і управління 
у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, 
територіальних 
громадах 

4026000 4026000 3182196 0 0 0 0 0 0 0 0 4026000 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 
освіти 

15967000 15967000 11164000 1105000 0 878000 78000 800000 0 0 78000 16845000 

0611021 1021 0921 Надання загальної 
середньої освіти 
закладами загальної 
середньої освіти за 
рахунок коштів 
місцевого бюджету 

36389100 36389100 19030300 7653000 0 3888915 3888915 0 0 0 3888915 40278015 

0611031 1031 0921 Надання загальної 
середньої освіти 
закладами загальної 

61481200 61481200 50394427 0 0 0 0 0 0 0 0 61481200 



середньої освіти за 
рахунок освітньої 
субвенції 

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої 
освіти мистецькими 
школами 

4850000 4850000 3550000 0 0 200000 200000 0 0 0 200000 5050000 

0611120 1120 0950 Підвищення кваліфікації, 
перепідготовка кадрів 
закладами 
післядипломної освіти 

250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері 
освіти 

6820000 6820000 5405000 0 0 0 0 0 0 0 0 6820000 

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи 
у сфері освіти 

520000 520000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 

0611183 1183 0990 Співфінансування 
заходів, що 
реалізуються за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію 
публічного 
інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 
освіти `Нова українська 
школа` 

0 0 0 0 0 60000 60000 0 0 0 60000 60000 

0611184 1184 0990 Виконання заходів, 
спрямованих на 
реалізацію публічного 
інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 

0 0 0 0 0 1183500 1183500 0 0 0 1183500 1183500 



загальної середньої 
освіти `Нова українська 
школа` за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам 

0611200 1200 0990 Проведення (надання) 
додаткових психолого- 
педагогічних і 
корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам на 
надання державної 
підтримки особам з 
особливими освітніми 
потребами 

275900 275900 226100 0 0 0 0 0 0 0 0 275900 

0611403 1403 0990 Забезпечення 
харчуванням учнів 
початкових класів 
закладів загальної 
середньої освіти за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 

0 0 0 0 0 3045300 0 3045300 0 0 0 3045300 

0611600 1600 0990 Здійснення доплат 
педагогічним 
працівникам закладів 
загальної середньої 
освіти за рахунок 
субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам 

3636100 3636100 2980100 0 0 0 0 0 0 0 0 3636100 



0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності 
бібліотек 

2357000 2357000 1856000 22680 0 0 0 0 0 0 0 2357000 

0614060 4060 0828 Забезпечення діяльності 
палаців i будинків 
культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших 
клубних закладів 

4527700 4527700 2785000 630000 0 0 0 0 0 0 0 4527700 

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва 

250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 

0615011 5011 0810 Проведення навчально-
тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських 
видів спорту 

1710000 1710000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1710000 

0900000   Служба у справах дітей 
Пасічнянської сільської 
ради 

2000000 2000000 1700000 0 0 30000 30000 0 0 0 30000 2030000 

0910000   Служба у справах дітей 
Пасічнянської сільської 
ради 

2000000 2000000 1700000 0 0 30000 30000 0 0 0 30000 2030000 

0910160 0160 0111 Керівництво і управління 
у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, 
територіальних 
громадах 

2000000 2000000 1700000 0 0 30000 30000 0 0 0 30000 2030000 

3400000   Орган з питань надання 
адміністративних послуг 

1000000 1000000 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 

3410000   Служба у справах дітей 
Пасічнянської сільської 
ради 

1000000 1000000 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 

3410160 0160 0111 Керівництво і управління 
у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, 

1000000 1000000 780000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 



територіальних 
громадах 

3700000   Орган з питань фінансів 4950000 4750000 3000000 13000 0 192500 192500 0 0 0 192500 5142500 

3710000   Орган з питань фінансів 4950000 4750000 3000000 13000 0 192500 192500 0 0 0 192500 5142500 

3710160 0160 0111 Керівництво і управління 
у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, 
територіальних 
громадах 

3700000 3700000 3000000 13000 0 0 0 0 0 0 0 3700000 

3718710 8710 0133 Резервний фонд 
місцевого бюджету 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з 
місцевого бюджету 

1000000 1000000 0 0 0 192500 192500 0 0 0 192500 1192500 

3719800 9800 0180 Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів 

50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 

X X X УСЬОГО 219477485 208777485 129100123 12023680 10500000 35577315 31732015 3845300 0 0 31732015 255054800 

 

 

   Начальник Управління фінансів                                                                                                                 Леся КАЛИНЮК 

 



Додаток 5 
до рішення сільської ради від 27.03.2025 №2059-51/2025  

«Про внесення змін до рішення сільської ради від 
20.12.2024 № 1939-49/2024 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2025 рік»» 
 

Зміни до міжбюджетні трансферти на 2025 рік 
0953800000 
(код бюджету)                                                                                                                                                                                                                                                            (грн) 

Код 
Класифікації 

доходу 
бюджету/ Код 

бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41020100 Базова дотація 6 420 400,00 

9900000000 Державний бюджет 6 420 400,00 

41021400 
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв`язку з повномасштабною 

збройною агресією Російської Федерації 
25 301 600,00 

9900000000 Державний бюджет 25 301 600,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 61 481 200,00 

9900000000 Державний бюджет 61 481 200,00 

41035400 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 
275 900,00 

9900000000 Державний бюджет 275 900,00 

41036000 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` 1 183 500,00 

9900000000 Державний бюджет 1 183 500,00 

41036300 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти 
3 636 100,00 

9900000000 Державний бюджет 3 636 100,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 425 150,00 



0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 425 150,00 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41020100 Базова дотація - 

9900000000 Державний бюджет - 

41021400 
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв`язку з повномасштабною 

збройною агресією Російської Федерації 
- 

9900000000 Державний бюджет - 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам - 

9900000000 Державний бюджет - 

41036000 
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` - 

9900000000 Державний бюджет - 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету - 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області - 

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:  98 723 850,00 

X загальний фонд  98 723 850,00 

X спеціальний фонд   - 

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн) 
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код 
бюджету 

Код типової програмної класифікації 
видатків та кредитування місцевого 

бюджету  

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного 
трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 050 000,00 

0955200000 9770 Бюджет Надвірнянської міської територіальної громади 1 000 000,00 

    



3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
50 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 50 000,00 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 192 500,00 

0910000000 
9770 

Обласний бюджет Івано-Франківської області 
(субвенція обласному бюджету  на співфінансування шкільного автобуса) 192 500,00 

0955200000 9770 Бюджет Надвірнянської міської територіальної громади - 

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів  (УДКСУ в Надвірнянському районі - 

9900000000 9800 Державний бюджет - 

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі:  1 242 500,00 

X X загальний фонд 1 050 000,00 

X X спеціальний фонд 192 500,00 

 

 

Начальник Управління фінансів                                                                                                               Леся КАЛИНЮК 


